ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE NONOAI

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 01/2021

Rua Pe. Manuel Gomez Gonzalez, nº 509, Nonoai/RS, CEP 99.600-000
Telefone: (54) 3362-1270 – Site: www.nonoai.rs.gov.br

Página 1 de 4

EDITAL Nº 09/2021 – NOTAS OFICIAIS DA PROVA TEÓRICO-OBJETIVA

O MUNICÍPIO DE NONOAI/RS, Pessoa Jurídica de Direito Público, representado pela Prefeita Municipal, no
uso de suas atribuições legais, em razão do Processo Seletivo Simplificado n° 01/2021, regido pelo Edital n°
01/2021, de 12 de abril de 2021, torna público o presente Edital para comunicar e divulgar o que segue:

1. NOTAS OFICIAIS DA PROVA TEÓRICO-OBJETIVA
1.1. O Relatório de Notas Oficiais da Prova Teórico-Objetiva encontra-se no Anexo Único deste Edital.

2. RESULTADO DOS RECURSOS
2.1. Os candidatos que interpuseram recursos referentes às notas preliminares da prova teórico-objetiva
poderão consultar o resultado dos seus recursos na Área do Candidato, no site da Legalle Concursos:
www.legalleconcursos.com.br.

Nonoai/RS, 20 de maio de 2021.

Adriane Perin de Oliveira,
Prefeita Municipal de Nonoai/RS.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE NONOAI

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 01/2021

Rua Pe. Manuel Gomez Gonzalez, nº 509, Nonoai/RS, CEP 99.600-000
Telefone: (54) 3362-1270 – Site: www.nonoai.rs.gov.br

Página 1 de 4

Anexo Único – Notas Oficiais da Prova Teórico-Objetiva

Motorista

Resultado Inscrição Candidato(a)
Língua

Portuguesa
Matemática

Conhecim.
Gerais

Legislação
e

Conhecim.
Específicos

Nota da Prova
Teórico-Objetiva

Ausente 1584016 Adilson Santos Dos Santos 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente

Reprovado 1583687 Celso Henrique Meira 5,25 1,75 8,75 12,00 27,75

Reprovado 1583290 Deoclecio Da Silva Palmas 8,75 0,00 5,25 9,00 23,00

Aprovado 1583643 Dirceu May 8,75 1,75 7,00 42,00 59,50

Reprovado 1583362 Eleandro Jesus Ferraz Ribeiro 0,00 0,00 5,25 9,00 14,25

Aprovado 1583360 Fabio Junior Vaz Paliano 7,00 1,75 8,75 30,00 47,50

Ausente 1584028 Geonei Alecio Rodrigues De Freitas 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente

Reprovado 1583686 Inaudio Geomar De Carvalho De Andrade 5,25 1,75 7,00 12,00 26,00

Reprovado 1583206 Jarcedi Do Prado 0,00 1,75 3,50 12,00 17,25

Reprovado 1584036 Joas Da Silva Chagas 5,25 1,75 8,75 6,00 21,75

Ausente 1583312 Jonatan Da Costa 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente

Reprovado 1583321 Jose Carlos Klein 3,50 0,00 7,00 12,00 22,50

Ausente 1584035 Jose Saldanha Borges De Moura 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente

Ausente 1584037 Juares Dos Santos Bertoti 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente

Reprovado 1583158 Juliano Loureiro 3,50 1,75 8,75 12,00 26,00

Reprovado 1584017 Julio Carlos Dos Santos Ribeiro 1,75 0,00 5,25 9,00 16,00

Aprovado 1584034 Lauri Katanh Ribeiro Salles 5,25 1,75 8,75 24,00 39,75

Ausente 1583173 Lucas Goncalves De Bastos 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente

Ausente 1584040 Marcus Macelus De Araujo Costa 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente

Aprovado 1583661 Marizete Roque De Paula 8,75 1,75 7,00 30,00 47,50

Ausente 1583357 Miguel Pereira Da Silva 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente

Reprovado 1583683 Rudimar Fortes 3,50 0,00 7,00 6,00 16,50

Reprovado 1583191 Vilson Boita 1,75 5,25 3,50 6,00 16,50

Ausente 1583455 Volmir Adilho Antunes Da Silva 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE NONOAI

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 01/2021

Rua Pe. Manuel Gomez Gonzalez, nº 509, Nonoai/RS, CEP 99.600-000
Telefone: (54) 3362-1270 – Site: www.nonoai.rs.gov.br

Página 2 de 4

 Operador de Máquinas

Resultado Inscrição Candidato(a)
Língua

Portuguesa
Matemática

Conhecim.
Gerais

Legislação
e

Conhecim.
Específicos

Nota da Prova
Teórico-Objetiva

Reprovado 1583438 Andre Colpani 5,25 0,00 5,25 12,00 22,50

Ausente 1584032 Claudecir Manica 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente

Aprovado 1584020 Eliandro Favero 1,75 3,50 5,25 27,00 37,50

Reprovado 1584026 Fabio Fortes Da Silva 7,00 3,50 5,25 18,00 33,75

Aprovado 1584039 Jones Salvador 7,00 7,00 8,75 30,00 52,75

Reprovado 1583193 Jozenio Muller 7,00 3,50 7,00 9,00 26,50

Reprovado 1584033 Orlando Pereira Da Silva 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Reprovado 1584013 Paulo Cesar Soares 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ausente 1584038 Pedro Henrique Lopes Cassol 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente

Ausente 1583325 Romario Dos Santos 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE NONOAI

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 01/2021

Rua Pe. Manuel Gomez Gonzalez, nº 509, Nonoai/RS, CEP 99.600-000
Telefone: (54) 3362-1270 – Site: www.nonoai.rs.gov.br

Página 3 de 4

Operário

Resultado Inscrição Candidato(a)
Língua

Portuguesa
Matemática

Conhecim.
Gerais

Legislação
e

Conhecim.
Específicos

Nota da Prova
Teórico-Objetiva

Reprovado 1584031 Agenor De Lima 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ausente 1583341 Derli Campos 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente

Ausente 1583839 Gilberto Fortes 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente

Reprovado 1584014 Henrique Dos Santos Machado 8,75 5,25 8,75 18,00 40,75

Reprovado 1583202 Jose Valdir Vieira 1,75 1,75 1,75 12,00 17,25

Reprovado 1584023 Luciana Monteiro 3,50 0,00 5,25 15,00 23,75

Reprovado 1584021 Lucimara Monteiro 3,50 0,00 5,25 12,00 20,75

Reprovado 1583255 Paulo Henrique Huller Gosch 3,50 3,50 7,00 15,00 29,00

Reprovado 1584022 Pedrinho Menezes 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Reprovado 1584024 Sebastiao Protazio Rodrigues 1,75 1,75 1,75 9,00 14,25

Reprovado 1583620 Vanderlei Silva Da Silva 0,00 1,75 7,00 18,00 26,75